
U společného stolu hraješ 
na svém mobilu hru, která 
tě pohltila. Vracíš se o 5 

políček zpět. Ostatní hráči 
se vrací o 3 políčka zpět, 

protože tvoje hraní negativ-
ně ovlivnilo náladu všech.

Pomalé ochutnávání
čokolády

Pomalé ochutnávání
hrozinek

Pomalé ochutnávání
brusinek

Své jídlo jíš velmi rychle, 
takže ani nevíš, co jíš a že 
jíš. Vracíš se o 3 políčka 

zpět.

U jídla sis pustil/a televizi, 
její zvuk přehlušuje hovor 

ostatních. Vracíš se o 3 
políčka zpět. Ostatní hráči 
se vrací o 2 políčka zpět, 

protože televize je také ruší.

U stolu je příjemná atmosfé-
ra. Ty sám/a k ní přispíváš 
tím, že dokážeš ocenit práci 

kuchařky. Jdeš o 3 políčka do-
předu. Ostatní hráči postupují 
o 2 políčka dopředu, protože 

hezká atmosféra ovlivnila 
náladu všech.

Vychutnáváš si s láskou 
připravený pokrm z kva-
litních surovin u hezky 

prostřeného stolu. 
Jdeš o 5 políček dopředu.

Všichni přijdete ke společ-
nému jídlu včas a společně 
si jídlo užíváte jako příjem-
ný rituál. Jdeš o 3 políčka 
dopředu. Ostatní hráči po-
stupují o 1 políčko dopředu, 

protože společné 
stolování se líbí všem.




